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ГРАФИК
приёма граждан по личным вопросам в управе Левобережного района городского округа город Воронеж
на II полугодие 2024 года

	Должность
	Дни и часы приема
	Месяц и дата приема

	
	
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Руководитель управы района
	1-ый и 3-ий
вторник
месяца 
с 16:00 до 18:00
	2, 16
	6, 20
	3, 17
	1, 15
	5, 19
	3, 17

	Заместитель руководителя управы района по работе с территориальными отделами и экономическому развитию
	1-ый и 3-ий
четверг месяца
с 16:00 до 18:00
	4, 18
	1, 15
	5, 19
	3, 17
	7, 21
	5, 19

	Заместитель руководителя управы района по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству
	2-ой и 4-ый
четверг месяца 
с 16:00 до 18:00
	11, 25
	8, 22
	12, 26
	10, 24
	14, 28
	12, 26

	Заместитель руководителя управы района по социальным вопросам и предпринимательству
	1-ая среда месяца
с 15:00 до 17:30
	3
	7
	4
	2
	6
	4

	Руководитель аппарата управы района
	1-ый четверг месяца
с 15:00 до 17:30
	4
	1
	5
	3
	7
	5






